АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 марта 2005 г. N 83

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОБЛАСТИ ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2004 Г. N 616

В целях устранения противоречий законодательству Российской Федерации и реализации

Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях"
на территории Брянской области постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации области от 14 декабря 2004 г.
N 616 "О резервировании земельного участка для последующего расширения земель особо
охраняемой природной территории областного значения - ботанического сада имени профессора
Б.В.Гроздова".

2. Комитету природопользования и охраны окружающей среды, лицензирования отдельных
видов деятельности Брянской области (Компанцев) совместно с управлением Федеральной
службы по надзору в сфере природопользования по Брянской области (Балясников) (по
согласованию) в срок до 1 июня 2005 года разработать и представить на рассмотрение
Губернатору области проекты схемы развития и размещения особо охраняемых природных
территорий в Брянской области и территориальной схемы охраны природы.

3. Исполняющему обязанности заместителя Губернатора области Папяну В.А. совместно с
заинтересованными лицами в срок до 1 апреля 2005 г. рассмотреть вопрос о дальнейшем
использовании участка общей площадью 1267 кв. м (кадастровый номер 32:28:03:16:47),
расположенного в Советском районе города Брянска по улице Октябрьской.

4. Комитету природопользования и охраны окружающей среды, лицензирования отдельных
видов деятельности Брянской области (Компанцев) совместно с правовым управлением
администрации области в соответствии с пунктом 11 плана работы администрации области на
первое полугодие 2005 года, утвержденного Постановлением администрации области от 6 декабря
2004 г. N 602, в мае текущего года разработать проект закона Брянской области "Об особо
охраняемых природных территориях".

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя Губернатора области Симоненко Н.К.

Губернатор
Н.В.ДЕНИН